



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR

## Kvartalsbrev – september 2024 - till alla medlemmar!

Nu har sommarens ledigheter kommit och gått och vi är en bit in på hösten. Tiden går fort och det blir snabbt mörkare på kvällarna. Härliga sommarkvällar utomhus byts mot tända ljus inomhus.

**Ombudsmötet 2024:** Årets ombudsmöte för alla arbetsplatsombud är i år digitalt. **Notera den 12 november i era almanackor.** Vartannat år har vi fysiska ombudsmöten och vartannat år har vi digitala ombudsmöten. Det är viktigt att träffas fysiskt, men det finns andra fördelar med de digitala ombudsmötena. Dels är det ekonomiskt fördelaktigt, men framför allt når vi de arbetsplatsombud som av olika skäl inte kan medverka fysiskt.

**Nomineringar till ombudsmötet:** Vi vill påminna er om att nominera för ST-nålen, årets chef och årets förtroendevald. Instruktioner har skickats ut per mail.

**Skyddsombudens dag:** En av de viktigaste dagarna på hela året för skyddsombuden i Sverige firar vi den **23 oktober**. Arbetsmiljöarbetet uppmärksammas dock under en hel vecka under rubriken **Arbetsmiljövecka 43**. Förbundet, tillsammans med de Regionala råden, arrangerar många bra föreläsningar som du hittar i **Evenemangskalendern**. Gå in på [st.org](https://st.org) och boka!

**Evenemangskalendern:** På tal om Evenemangskalendern finns mycket annat att ta del av. T.ex. bjuder förbundet på bio på vissa orter, föreläsningar, utbildningar m.m. Var aktiv och titta på <https://st.confetti.events/>

**Så mycket tjänar våra chefer:** Är du nyfiken på vad chefen tjänar? [Publikt Chef](#)

**NMI (Nöjd Medarbetar Index):** I årets NMI-resultat kan vi läsa att flera av våra arbetskamrater kan tänka sig att axla ett fackligt uppdrag. Är du intresserad? Tveka inte att höra av dig till ditt arbetsplatsombud / klubb på din domstol. Har du inget arbetsplatsombud / klubb är du välkommen att höra av dig till oss i avdelningsstyrelsen så berättar vi mer.

**Höjda anslag till domstolarna:** Att domstolarna haft tuffa sparbetting är ingen nyhet och många domstolar har avvaktat med att nyrekrytera då arbetskamrater har slutat för annan tjänstgöring eller gått i pension. Konsekvensen för de som är kvar är ökad arbetsbörda med sämre arbetsmiljö och högt stresspåslag. Glädjande nog har Domstolsverket fått rejält höjda anslag att fördela ut på våra arbetsplatser.

**Ska du lämna ditt uppdrag?** Om du lämnar ditt fackliga uppdrag som arbetsplatsombud eller skyddsombud är det viktigt att du underrättar oss och arbetsgivaren snarast. Det gäller även vid längre ledigheter. Protokoll bör skrivas och skickas in.

Kom ihåg att vi är facket tillsammans! Allt gott från avdelningsstyrelsen.